2020年第3季度蓬江区个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《关于印发广东省省级促进就业专项资金使用管理办法的通知》（粤财社〔2014〕188号）、转发《关于印发广东省省级创业带动就业专项资金管理办法》（江财社〔2015〕16号）的通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从10月20日至10月26日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

      江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2020年10月20日

	2020年蓬江区第3季度第二批个人补贴公示名册表

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	金额
	补贴所属期限

	1
	杨锐全
	44200020******4034
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	2
	李丽娜
	44078119******6240
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	3
	曾杰荣
	44532320******2114
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	4
	杨邦铃
	51152820******3071
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	5
	韩郸
	32010220******2015
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	6
	梁伟俊
	44078520******5237
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	7
	吴洁梅
	44078419******334X
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	8
	黄柳铭
	45212720******032x
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	9
	陈杰昊
	44071120******4515
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	10
	徐娜
	43048120******5668
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	11
	张素润
	44078320******1523
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	12
	梁颖珊
	44078219******3329
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	13
	阮丽莺
	44078220******282X
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	14
	甄铭伟
	44078120******6718
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	15
	谭敏娴
	44538120******6923
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	16
	汤锦新
	44078220******5011
	求职创业补贴
	3000
	2020年

	17
	朱汉毓
	44282619******401X
	失业人员临时生活补助
	5000
	2020年

                                          合计：           53000